

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm@psc.kerala.gov.in](mailto:dotvm@psc.kerala.gov.in)

Telephone No.0471-2448188

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ: DTC(1) 4103/17

തിരുവനന്തപുരം  
22.03.2024

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ പോലീസ് വകുപ്പിൽ പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ (APB)(SR For ST only)(കാറ്റഗറി നമ്പർ: 251/2020) തസ്തികയുടെ 17.03.2023 തീയതിയിൽ 170/2023/DOT നമ്പരായി നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് പട്ടികയുടെ 1വർഷ കാലാവധി 16.03.2024 അർദ്ധരാത്രിയിൽ പൂർത്തിയായതിനാൽ 17.03.2024 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ റദ്ദു ചെയ്തുകൊണ്ട് ഉത്തരവായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm@psc.kerala.gov.in](mailto:dotvm@psc.kerala.gov.in)

Telephone No.0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**DISTRICT OFFICE : THIRUVANANTHAPURAM**

No. DTC (1)4103/17

Thiruvananthapuram

Date : 22.03.2024

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No. 170/2023/DOT for the post of POLICE CONSTABLE (APB) (SR FOR ST only) (Category No. 251/2020) in Kerala Police Service Department in Thiruvananthapuram District published on 17.03.2023 after completing its validity period of one year is cancelled with effect from the midnight of 16.03.2024. The Ranked List ceased to be in force with effect from 17.03.2024 FN.

(By order)

BIJU A  
District Officer  
Kerala Public Service Commission  
District Office, Thiruvananthapuram